



۳

تغییر موضع اروپایی ها
در روابط بانکی با ایران

دوشنبه ۱۲/ آذر ۱۳۹۷ / ۲۵ ربیع الاول ۱۴۴۰ / ۳ دسامبر ۲۰۱۸

روزنامه صبح ایران

WWW.EMTIAZDAILY.IR



۷

کمدی های این روزها،
متعلق به دهه ۶۰ و ۷۰ است

شماره ۲۶۲۵ / ۸ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان

توسط نمایندگان مجلس تدوین شد؛

ممنوعیت «انتصاب اقوام

درجه ۱ و ۲ مسؤلان»

در صحن شورای شهر انجام شد؛

ادای سوگند شهردار جدید تهران

صد و چهارمین جلسه علنی شورای شهر تهران صبح دیروز یکشنبه ۱۱ آذرماه با مراسم ادای سوگند پیروز حناچی به عنوان شهردار جدید تهران برگزار شد. در این جلسه «سردار یزدی» فرمانده سپاه محمد رسول الله(ص) تهران بزرگ به مناسبت هفته بسیج در صحن شورا حضور یافت.

به گزارش امتیاز، پیروز حناچی شهردار تهران، عیسی قزقادی فرماندار تهران و جمعی از معاونین شهردار دیروز برای ادای سوگند حاضر شدند و پیروز حناچی سوگندنامه خود را مانند دو شهردار سابق تهران ادا کرد.... صفحه ۲



گزارش «امتیاز» از متن و حاشیه نشست سیدجلال؛

واکنش کی روش و برانکو به خداحافظی کاپیتان

کاپیتان پرسپولیس در آستانه جام ملت ها با برگزاری نشست خبری در محل باشگاه، به طور رسمی از حضور در تیم ملی خداحافظی کرد.

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس از سیدجلال حسینی به عنوان بازیکنی در طبقه بازیکنانی چون لوکا مودریچ، ستاره کروات رئال مادرید یاد کرد.

کارلوس کی روش به مناسبت خداحافظی سیدجلال حسینی، پیامی را برای وی منتشر کرد.... صفحه ۴



دیدار معاون رئیس جمهور از نمایشگاه نقاشی مریم حیدرزاده؛

از سپهری و خط معناگرا تا پادشاه فصل ها

صفحه ۸ >>>



محرومیت سفره کارگران از مواد غذایی مورد تایید انستیتو تغذیه

۳

وزیر ورزش خبر داد؛

واگذاری ۱۰۰ درصدی سهام پرسپولیس و استقلال



وزیر ورزش بیان کرد: با جدیت خصوصی شدن ۱۰۰ درصد سهام سرخابی ها را دنبال می کنیم و این موضوع در نوبت طرح در جلسه دولت است.

به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان در مجمع باشگاه فرهنگی ورزشی پرسپولیس با اشاره به روند واگذاری ۲ باشگاه پرسپولیس و استقلال که براساس مصوبه دولت در مرداد ۱۳۹۴ در تملک دولت باقی ماند، گفت: با پیشنهاد به دولت در کوتاهترین زمان مجوز تشکیل مجمع گرفتیم و کار سنگینی را برای این ۲ باشگاه در مجموعه وزارت ورزش شروع کردیم تا ساماندهی اساسی و بنیانی برای استقلال و پرسپولیس که بنیه اصلی فوتبال کشور هستند و از سابقه تاریخی برخوردارند، انجام دهیم.

وی افزود: اعتقاد داریم هرگاه که حال فوتبال پرسپولیس و استقلال خوب باشد، فوتبال ملی ما هم روزهای خوبی را سپری خواهد کرد. در ۲ سال گذشته هم صعود بی دردسری به جام جهانی برای تیم ملی فوتبال ایران رقم خورد و در جام جهانی هم بهترین نتیجه را در یک گروه سخت در مقایسه با ادوار گذشته بدست آوردیم. در کنار آن هم تیم های ملی رده های سنی پایه همچنین بانوان، فوتسال و فوتبال ساحلی ایران هم نتایج ارزشمندی در رقابت های جهانی به ارمغان آوردند.

وزیر ورزش و جوانان گفت: آنچه مسلم است، پرسپولیس و استقلال از ریشه دارترین و پرتعدادترین باشگاه های کشور هستند که هر کسی مسئولیت آن ها را برعهده می گیرد، باید تلاش زیادی انجام دهد تا موجب رضایت بندی هواداران و علاقمندان فراوان آن ها را فراهم آورد.

وی به فرآیند کسب مجوز حرفه ای ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس در ۲ سال پیش اشاره کرد و افزود: سال قبل شرایط بسیار دشوار را سپری کردیم، بطوریکه به مدت ۲ ماه شب ها تا دیروقت به همراه معاونت ورزش قهرمانی و حرفه ای، مسئولان فدراسیون فوتبال و مدیران ۲ باشگاه جلسات مختلفی را با طلبکاران برگزار کردیم تا بدهی ها پرداخت و به مصالحه برسیم. در هر صورت موفق شدیم این مجوز را کسب کنیم و امسال هم در ماه های گذشته این مجوز به وجود ادعاهای واهی که در خصوص طلب های وجود داشت و حتی برخی ادعاهای مشکوک را نهادهای ذریبط پیگیری کردند؛ توانستیم مجوز حضور در لیگ قهرمانان آسیا را هم بگیریم.

سلطانی فر گفت: در مجموع باشگاه پرسپولیس موفق شد گردنه سختی را پشت سر بگذارد و ۲۰ میلیارد تومان بدهی را پرداخت کند، اما با تغییر حامی مالی ۲ باشگاه وضعیت مالی آن ها نظم پیدا کرد. این حامی هم با برنامه کارش را پیش برده است و با توجه به تمدید قرارداد و مسیر روبه رشدی که وجود دارد، پرسپولیس و استقلال تا سال ۹۹ مشکل مالی نخواهند داشت.

وی مباحث مالیاتی ۲ باشگاه پرسپولیس و استقلال را مورد توجه قرار داد و افزود: از ۲۳ بهمن ۱۳۹۵ که جلسات با مدیران سازمان امور مالیاتی کشور آغاز شد، خوشبختانه متقاعد شدند که به علت

مدیریت های گذشته حتی یک برگ اظهارنامه مالیاتی پر نشده به همین علت مالیات این ۲ باشگاه بصورت علی الراس محاسبه شده است، به همین علت بارها عنوان کردیم که درآمدهای ۲ باشگاه هیچگاه بر هزینه های آن ها فزونی نداشته است.

وزیر ورزش و جوانان گفت: خوشبختانه با حسن نیت، مسئولان سازمان امور مالیاتی کشور پذیرفتند که این موضوع مورد بررسی قرار گیرد، به همین علت تاکید می کنم که حتما باشگاه ها پیگیری های لازم را انجام و مدارک و مستندات خود را نهیم ارائه دهند تا بتوانیم معافیت مالیاتی بگیریم.

وی با اشاره به این مهم که در ساختار اداری و گردش مالی پرسپولیس اتفاقات خوبی رخ داده است، افزود: باید با تلاش بیشتر شفاف سازی کنیم و در محاکم قضایی هم پرونده ها را با جدیت دنبال کنیم تا روز به روز به سمت شفاف تر کردن امور مالی و جاری باشگاه پرسپولیس پیش رویم.

سلطانی فر تلاش برای پرداخت بدهی های ۱۰ تا ۱۵ سال گذشته باشگاه پرسپولیس را تلاش مقدس دانسته و آینده این باشگاه را خوب پیش بینی کرد و گفت: اگر به سمت باشگاه داری واقعی پیش برویم، قطعاً با توجه به پتانسیل های بالایی که از نظر استعداد داریم می توانیم با پرداختن به رده های سنی پایه و کار برنامه ریزی شده، استعدادهای خوبی را پرورش دهیم تا نیازی به استخدام بازیکنان خارجی نداشته باشیم. همیشه شرایط را طوری ایجاد کنیم که در رده های سنی نونهالان، نوجوانان و جوانان، باشگاه ها از پشتوانه خوبی برخوردار شوند تا علاوه بر تامین نیازهای خود با انتقال بازیکنان به کشورهای خارجی درآمد خوبی هم بدست آورند.

وی اهمیت برخورداری از ورزشگاه اختصاصی

برای پرسپولیس و استقلال را مورد توجه قرار داد و افزود: این ۲ باشگاه باید به صورت اساسی و زیربنایی برای برخورداری از استادیوم اختصاصی هم برنامه ریزی کنند چرا که دلیلی ندارد همه بازی ها به آزادی و تختی تهران ختم شود، بنابراین باید به سمت احداث ورزشگاه خصوصی بروند.

وزیر ورزش و جوانان گفت: در این بین چند منطقه را هم بررسی کردیم و مذاکراتی هم با شهرداری ها صورت گرفته است. خوشبختانه همه آمادگی کمک دارند چرا که بحث این ۲ باشگاه و پرکردن اوقات فراغت مردم به شکل سالم یک موضوع اجتماعی است. زمان آن فرا رسیده است که این حرکت ماندگار را آغاز کنیم و با احداث ورزشگاه پشتوانه خوبی برای آن ها ایجاد کنیم.

وی برخورداری از برنامه استراتژیک کوتاه مدت پنج ساله و بلند مدت ۲۰ ساله را برای ۲ باشگاه پرسپولیس و استقلال توصیه کرد و افزود: هر ۲ باشگاه باید تلاش کنند، علاوه بر برخورداری از برنامه کوتاه مدت، دارای چشم انداز ۲۰ ساله شوند و برای تاسیسات، مالی، بازیکنان، درآمدزایی و جایگاه در لیگ قهرمانان آسیا موقعیت خود را مستحکم کنند.

سلطانی فر عملکرد پرسپولیس در سه سال گذشته را خوب توصیف کرد و با اشاره به ۲ قهرمانی این تیم در رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران گفت: این تیم با وجود محدودیت ها و محرومیت از پنجره نقل و انتقالات توانست درخشش خوبی در لیگ قهرمانان آسیا داشته باشد و اگر امکان جذب بازیکن جدید داشت، می توانست در دیدار فینال هم پیروز شود. دور از ذهن نیست که تیم های ایرانی در دور بعد یا سال های آینده عنوان قهرمانی را بدست آورند.

وی باشگاه های ایرانی در غرب آسیا را از زوایای مختلف توانمند دانست و افزود: از نظر حمایت مردمی،

سازمان و تشکیلات و بازیکنان بومی با پتانسیل بالا از باشگاه های منطقه توانمندتر هستیم، بطوریکه نیمی از تیم های عربی را بازیکنان خارجی تشکیل می دهند، اما در پرسپولیس و استقلال اکثریت قریب به اتفاق بازیکنان اصلی را بازیکنان توانمند داخلی تشکیل می دهند، بنابراین اگر روی استعدادهای خودمان کار کنیم حتما می توانیم به تیم های عربی هم بازیکن صادر کنیم.

وزیر ورزش و جوانان موضوع خصوصی سازی باشگاه های استقلال و پرسپولیس را مورد توجه قرار داد و گفت: مصمم هستیم فرآیند خصوصی سازی ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس را به سرانجام برسانیم. در کمیته تخصصی اقتصاد دولت هم به تصویب رسیده است و اکنون در نوبت طرح در دولت قرار دارد و بعد فرآیند اجرا در سازمان خصوصی سازی باید دنبال شود. حتی از همین الان هم تعدادی از پیشکسوتان ۲ باشگاه اعلام آمادگی کردند تا در فرآیند خصوصی سازی مشارکت داشته باشند و متقاضی خرید ۲ باشگاه هستند که باید بعد از تصویب دولت با سازمان خصوصی سازی مذاکره و تعامل داشته باشند.

وی ادامه داد: خصوصی سازی که مدنظر ما قرار دارد واگذاری ۱۰۰ درصد سهام است و هر مجموعه اقتصادی که با سازمان خصوصی سازی به تفاهم برسد، ۱۰۰ درصد سهام را واگذار می کنیم.

سلطانی فر ارزش باشگاه های پرسپولیس و استقلال را هم مورد توجه قرار داد و گفت: امروز با توجه به ساماندهی مالی و ایجاد ساختار مناسب در باشگاه ها، سال ها از ۲ سال قبل با ارزش تر شده و با توجه به ظرفیت سازی خوبی که در پرسپولیس و استقلال محقق شده است، قطعاً با قیمت متفاوت تر با گذشته عرضه می شود. با جدیت این فرآیند خصوصی سازی را دنبال می کنیم، تا هرچه سریعتر به سرانجام برسد.

خبر

وزارت جهاد کشاورزی؛

دوره ممنوعیت واردات برنج به
اتمام رسید

معاون وزیر جهاد کشاورزی با توجه به اتمام دوره ممنوعیت واردات برنج، از سازمان توسعه تجارت خواست تا سامانه جامع تجارت برای ثبت سفارش این کالا بازگشایی شود.

علی اکبر مهر فرد، معاون توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی وزیر جهاد کشاورزی با ارسال نامه ای به سرپرست سازمان توسعه تجارت اعلام کرد که با توجه به اتمام دوره ممنوعیت واردات برنج، سامانه جامع تجارت برای ثبت سفارش این کالا بازگشایی شود.

هرسال در فصل برداشت برنج داخلی، واردات این محصول به کشورمان با هدف حمایت از تولید کنندگان داخلی ممنوع می شود.

جزییات مدت مرخصی سربازان
تشریح شد

رئیس اداره سرمایه انسانی سربازی ستادکل نیروهای مسلح توضیحاتی را درباره مرخصی سربازان در حین خدمت ارائه کرد.

سردار موسی کمالی، درباره مدت مرخصی سربازان در طول سال گفت: بر اساس قانون، مدت مرخصی برای سربازان مجرد سالی ۱۲ روز و برای سربازان متاهل سالی یک ماه است. وی با بیان اینکه به ازای هر صدکیلومتر فاصله تا محل خدمت نیز یک روز به مرخصی اضافه خواهد شد، گفت: همچنین سربازانی که در مناطق بد آب و هوای درجه دو، درجه سه و درجه چهار خدمت می کنند به ترتیب شش، هشت و چهار روز به مدت مرخصیشان اضافه می شود. رئیس اداره سرمایه انسانی سربازی ستادکل نیروهای مسلح با تاکید بر اینکه سربازان باید از مدت مرخصی خود در سربازی استفاده کنند، اظهار کرد: مرخصی حق تمامی سربازان است و فرماندهان حق ندارند که مانع از استفاده سربازان از حق مرخصی خود شوند و البته در مورد استفاده از آن و روزهای مرخصی باید هماهنگی های لازم انجام شود.

کمالی درباره اینکه آیا می توان مرخصی های معوق را هنگام تسویه از کل مدت سربازی کم کرد، گفت: تنها ۲۰ درصد از مرخصی های معوق برای آخر دوره ذخیره می شود، بنابراین بهتر است سربازان از مرخصی خود استفاده کنند.

وی با بیان اینکه روزهای تعطیل جزو مرخصی محسوب نمی شود، گفت: افرادی که اقوام درجه یکشان را در حین خدمت از دست بدهند، ده روز مرخصی اضافه دریافت خواهند کرد.

سرمقاله

داستان پگاه و زندگی شگفت انگیزش
متین ریماز

هم خوشحال بود هم ناراحت. حق داشت! از طرفی خوشحال چون در رقابت های معتبری مثل المپیک آسیایی صاحب مدال ارزشمندی برنزشده و ناراحت از این لحاظ که اطمینان دارد حشش طلا بود. می خواهم داستان زندگی پگاه را برایتان بگویم. پگاه زنگنه متولد سال ۱۳۲۶ در کرمانشاه دختری آرام، درس خوان و خوش اخلاق که با خصوصیات ورزش های رزمی و رشته ای مثل کاراته شاید همخوانی نداشته باشد ولی این یک واقعیت است که اکثر رزمی کاران روحیه ای آرام و صبور دارند. پگاه هم اینطور بود. دختری صبور که هم محلی هایش میگویند از همان کودکی ورزش های رزمی را دوست داشت. کسی بود که نمیتوانستیم بهش زور بگوییم و این دوست داشتن و شخصیت او را به طرف کاراته کشاند. کاراته ای که به علاقه اصلی او تبدیل شد و سپس به حرفه و تخصصش. البته درس خوان بود هم. و در دانشگاه هم رشته تربیت بدنی خواند. الان هم معلم است. معلمی که شاید آرزوی خیلی هاباشد و دانش آموزانش وقتی سر کلاس می رود از اینکه چنین معلمی دارند به دیگران پژ می دهند. هر چه باشد خانم معلمشان کسی است که در المپیک آسیایی مدال گرفته. اما پگاه هر قدر خودش صبور و آرام است ورزش با او «بد» تا کرد. با او راه نیامد. نگذاشت افتخاراتش بیشتر شود. افتخاراتی که درازوهایش دواز دسترس نبود. زندگی بد تا کرد و بلاهای بدی سر او آورد. تا دم مرگ همراهیش کرد ولی توانست زمینش بزند. تلاش زندگی برای پیروزی در مبارزه با شیرزن مبارز ما به آخرتختم نشد و مدال پگاه پیروزی بر زندگی بود. پگاه وقتی به بازی های آسیایی ۲۰۱۰ گوانگجو اعزام کشورش را میشوند. پشت این رویای قابل رخداد اتفاق بسیار تلخ و وحشتناکی انتظار پگاه را می کشید.

او به همراه دو تن دیگر از کاراته کاران سوار بر اتوبوس برقی دهکده بازی ها بود که در اثر واژگونی اتوبوس باعث پرت شدن پگاه و آن دو تای دیگر از اتوبوس می شود. فقط پگاه آسیب جدی می بیند آن هم آسیبی از ناحیه سر. بلافاصله به بیمارستان برده می شود. می گویند پگاه دچار ضربه مغزی شده است. حالا تمام رویاها نقش بر آب شده است. خانم معلم در بیمارستان و رویاها در آسمان....

ادامه در صفحه ۵